
K A T A L O G  P R O D U K T Ů

Operační rukavice Ansell



GAMMEX®  
Inovace, která chrání
Operační rukavice GAMMEX® byly vytvořeny jako inovace  
a navrženy jako odpověď na vyvíjející se potřeby komunity  
chirurgů. Zdravotníci z celého světa svěřují své ruce nám díky  
našim jedinečným materiálům a špičkovým technologiím, 
ergonomickému pohodlí a vynikající ochraně.



O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Krémová

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Potaženo polymerem s použitím technologie DERMASHIELD™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Standardní

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ano, v souladu s ASTM D6978 (neuvedeno v US FDA 510K)

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9 9 ½

Produktový kód Ansell 330048055 330048060 330048065 330048070 330048075 330048080 330048085 330048090 330048095

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

DOPORUČENY PRO

•  Navlékání za vlhka

•  Mimořádné pohodlí při dlouhých procedurách

• Testováno pro použití v kombinaci s chemoterapeutiky

• Při nošení dvojích rukavic použijte jako vnější rukavici

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Díky patentovanému materiálu je tato chirurgická rukavice měkká 
a i přes svou robustnost zachovává citlivost

•  Tvarované polštářky na konečcích prstů pro zlepšení citlivosti konečků prstů

•  Doplňující procesy čištění zajišťují, že rezidua latexových proteinů a chemických 
akcelerátorů budou nízká, takže se minimalizuje riziko rozvoje alergie typu I na latex 
a alergií typu IV na chemické látky a rozvoje kožní senzitivity

•  Testováno pro použití v kombinaci s chemoterapeutiky a širokým spektrem 
chemických látek používaných v nemocnicích*

3

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

Latexová bezpudrová
operační rukavice  
nabízející bezkonkurenční 
kombinaci pohodlí,  
ochrany a citlivosti
Tyto rukavice jsou zhotoveny s použitím patentovaných forem a materiálů
společnosti Ansell. Optimálně padnou na ruku a současně jsou pohodlné
při vynikající dotykové citlivosti, takže rukavici vnímáte jako druhou
kůži. Tyto rukavice nastavují nejvyšší standardy, které zdravotnickým
pracovníkům umožňují nejlepší výkony.

* Informace o době průniku specifického chemoterapeutika a příslušná doporučení poskytne na vyžádání zákaznická služba společnosti Ansell.



Latexová operační rukavice
z extra silného materiálu,  
vhodná pro náročné operace,
práci s elektrickými nástroji
a kontakt s úlomky kostí 
Nabízí průměrně o 50 % větší tloušťku kombinovanou s povrchovou úpravou 
se silnou texturou pro vynikající úchop při manipulaci s nástroji. Je ideální pro 
vysoce rizikové ortopedické, traumatologické a kardiologické výkony.

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Hnědá

Tvar Anatomický tvar se zaoblenými prsty

Vnitřní povrch rukavic Potaženo polymerem s použitím technologie DERMASHIELD™

Vnější povrch rukavic Textura na prstech a dlaních

Provedení manžety Zesílený okraj s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Ortho

Citlivost úchopu Vysoká

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Ne

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ano, v souladu s ASTM D6978 (neuvedeno v US FDA 510K)

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 330065060 330065065 330065070 330065075 330065080 330065085 330065090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v krabici; 4 boxy na karton/krabici; 200 párů na karton/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  V průměru o 50 % tlustší než standardní bezpudrové latexové  
operační rukavice od společnosti Ansell poskytují vynikající ochranu

•  Povrchová úprava se silnou texturou pro vynikající úchop v suchých  
i vlhkých aplikacích

•  Vnitřní potah s použitím technologie DERMASHIELD™usnadňuje navlékání  
v suchých i mokrých podmínkách a výměny během operace.

DOPORUČENY PRO

•  Všechny chirurgické zákroky, zejména vysoce rizikové postupy v ortopedii, 
traumatologii a srdeční chirurgii

•  Navlékání za vlhka

• Lepší úchop v mokrých prostředích

5

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E



INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Hnědá

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Chlorované

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Mikro

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice nebo vnitřní rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ne

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 330051055 330051060 330051065 330051070 330051075 330051080 330051085 330051090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  V průměru o 20 % tenčí než standardní bezpudrové latexové operační  
rukavice od společnosti Ansell, vynikající citlivost

•  Měkký latexový materiál zlepšuje pohodlí pro optimální podmínky  
při jemných chirurgických zákrocích

•  Hladké s mikrotexturou pro bezpečnou manipulaci s nástroji v suchých  
i mokrých podmínkách 

DOPORUČENY PRO

•  Všechny chirurgické zákroky, zejména náročné postupy v oftalmologii, 
mikrochirurgické zákroky a kardiovaskulární chirurgie

•  Vylepšená dotyková citlivost a obratnost, zejména při náročných postupech

• Mimořádné pohodlí při dlouhých procedurách

• Prevence únavy očí

7

Latexová bezpudrová  
operační rukavice  
pro vynikající citlivost
a obratnost
V průměru o 20 % tenčí než standardní bezpudrové latexové operační  
rukavice od společnosti Ansell, dokonalá citlivost včetně dotykové citlivosti  
při manipulaci. Tyto obzvlášť měkké rukavice jsou ideální pro mikrochirurgii  
a jejich hnědá barva snižuje intenzitu prudkého světla operačních lamp  
při použití zvětšovacích nástrojů.

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E



Latexová bezpudrová
rukavice pro osobní ochranu
poskytující optimální 
bariérovou ochranu  
před chemoterapeutiky
Nabízí vynikající odolnost proti průniku cytostatik při manipulaci, podávání 
nebo ředění chemoterapeutik. Rukavice GAMMEX® Latex Chemo se vyznačují 
nejen vysokou nepropustností, ale jejich latexový materiál nabízí
také nízkou alergenicitu, vynikající pohodlí, pružnost a snadné použití.

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Modrá

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Potaženo polymerem s použitím technologie DERMASHIELD™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Standardní

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ano, v souladu s ASTM D6978 (neuvedeno v US FDA 510K)

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 330054055 330054060 330054065 330054070 330054075 330054080 330054085 330054090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Testováno při použití s běžnými cytotoxickými látkami za kontrolovaných 
dynamických podmínek

• Ideální tloušťka pro optimalizaci dotykové citlivosti, obratnosti a ochrany

•  Povrchová úprava s mikrotexturou pro bezpečnou manipulaci s nástroji  
v suchých i mokrých podmínkách

•  Rovná manžeta s použitím technologie SUREFIT™, která brání shrnutí manžety

DOPORUČENY PRO

•  Použití v kombinaci s chemoterapeutiky

9

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E



INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Zelená

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Potaženo s použitím technologie HYDRASOFT™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Mikro

Citlivost úchopu Nízká

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnitřní rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ne

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 330050055 330050060 330050065 330050070 330050075 330050080 330050085 330050090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

1 1

Latexová bezpudrová  
zelená vnitřní operační 
rukavice pro nošení dvojích 
rukavic bez námahy
Tyto latexové rukavice jsou zhotoveny za použití patentované technologie 
HYDRASOFT™ společnosti Ansell, takže kombinují výhodu barevné vnitřní 
rukavice a přidávají výhodu udržení vlhkosti a rehydratace pokožky.  
Kůže zůstává vlhká a vláčná a zachovává si svou přirozenou bariérovou funkci. 
Vnější povrchová úprava pro nízké tření umožňuje hladké a snadné navlékání.

DOPORUČENY PRO

•  Všechny chirurgické zákroky, zejména vysoce rizikové postupy v ortopedii, 
traumatologii a srdeční chirurgii

•  Navlékání za vlhka 

• Snadná identifikace poškození rukavice

• Při nošení dvojích rukavic použijte jako vnitřní rukavici

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Obsahuje glycerol a dimethikon pro udržení vlhkosti a rehydrataci pokožky

•  Díky použití jedinečných anatomických forem pomáhá snižovat únavu rukou

•  Zeleně zbarvená hladká vnější povrchová úprava s mikrotexturou je ideální  
pro nošení dvojích rukavic a snadnou identifikaci poškození rukavice

•  Vnitřní potah s použitím technologie DERMASHIELD™ s obsaženou zvlhčující  
látkou usnadňuje navlékání v suchých i mokrých podmínkách a výměny  
během operace

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E





Latexová pudrovaná  
operační rukavice  
poskytující pohodlí
a bariérovou ochranu
Tato pudrovaná rukavice představuje standard ve své třídě.  
Jedná se o spolehlivou chirurgickou rukavici s povrchovou  
úpravou s texturou, která usnadňuje uchopení nástrojů  
v suchých i mokrých podmínkách.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Používá exkluzivní materiál společnosti Ansell ke zhotovení  
silných spolehlivých rukavic

•  Povrchová úprava s texturou zajišťuje bezpečný úchop pro manipulaci  
s nástroji v suchých i mokrých podmínkách

•  Vyrobeno s použitím jedinečných anatomických forem společnosti Ansell  
pro zlepšení pohodlí a padnutí na ruku, což pomáhá snižovat únavu rukou

• Pudrované pro snadné navlékání 

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 330047055 330047060 330047065 330047070 330047075 330047080 330047085 330047090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Pudrované

Barva Krémová

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Potaženo polymerem s použitím technologie DERMASHIELD™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Standardní

Citlivost úchopu Střední

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ne

1 3

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E



Neoprenová operační  
rukavice bez chemických 
akcelerátorů pro lepší  
ochranu před alergiemi
Tato rukavice byla vyrobena s využitím přelomové technologie  
jako vůbec první operační rukavice na trhu neobsahující akcelerátory,  
takže nabízí řešení zákazníkům trpícím alergií na latex typu I nebo alergiemi 
na chemické látky typu IV či vyšší citlivostí pokožky, která se vyskytuje  
poměrně často.

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Neopren (polychloropren)

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Zelená

Tvar Anatomický tvar se zakřivenými prsty

Vnitřní povrch rukavic Polymerový povlak s použitím technologie DERMASHIELD™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Standardní

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Latex (typ I), chemické látky (typ IV)

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice nebo vnitřní rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ano, v souladu s ASTM D6978 a schváleno US FDA

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 340006055 340006060 340006065 340006070 340006075 340006080 340006085 340006090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Neobsahují latex ani chemické akcelerátory, což eliminuje riziko alergie na latex 
typu I a minimalizuje alergie na chemické látky typu IV a reakce citlivé pokožky

• Prodloužená manžeta pro lepší ochranu

•  Neklouzavá hladká vnější povrchová úprava pro pevný úchop a lepší  
manipulaci s nástroji

•  Testováno pro použití v kombinaci s chemoterapeutiky a širokým spektrem 
chemických látek používaných v nemocnicích 

DOPORUČENY PRO

•  Navlékání na vlhké ruce

•  Ochrana před alergií na latex typu I a minimalizace alergií na chemické látky  
typu IV u zdravotníků i pacientů

• Testováno pro použití v kombinaci s chemoterapeutiky

1 5

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E



Neoprenová operační rukavice 
bez chemických akcelerátorů 
pro nejlepší kombinaci  
citlivosti a odolnosti
Díky unikátní technologii SENSOPRENE™ je tato rukavice až o 30 % tenčí než 
běžné operační neoprenové rukavice Ansell, což jí dodává nepřekonatelnou 
citlivost úchopu. Velmi pevný materiál zároveň zajišťuje vysokou odolnost  
při chirurgických zákrocích. Hladká povrchová úprava s mikrotexturou  
zaručuje vynikající kontrolu úchopu.

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Neopren (polychloropren)

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Krémová

Tvar Anatomický tvar se zakřivenými prsty

Vnitřní povrch rukavic Polymerový povlak s použitím technologie DERMASHIELD™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Mikro

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Latex (typ I), chemické látky (typ IV)

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ano, v souladu s ASTM D6978 a schváleno US FDA

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 340007055 340007060 340007065 340007070 340007075 340007080 340007085 340007090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxů v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

DOPORUČENY PRO

•  Veškeré operace, zejména náročné postupy v oftalmologii, mikrochirurgické 
zákroky a kardiovaskulární chirurgie

•  Ochrana před alergií na latex typu I a minimalizace alergií na chemické  
látky typu IV u zdravotníků i pacientů

• Testováno pro použití v kombinaci s chemoterapeutiky

• Slouží jako vnější rukavice při použití dvojích rukavic

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Neobsahují latex ani chemické akcelerátory, což eliminuje riziko alergie na latex 
typu I a minimalizuje alergie na chemické látky typu IV a reakce citlivé pokožky

•  Technologie SENSOPRENE™, díky níž je rukavice tenčí a zároveň pevnější,  
což zajišťuje vyšší pohodlí i odolnost

•  V průměru až o 30 % tenčí než běžné chirurgické neoprenové rukavice Ansell  
pro vyšší citlivost úchopu a lepší obratnost

•  Testováno pro použití v kombinaci s chemoterapeutiky a širokým spektrem 
chemických látek používaných v nemocnicích* 

1 7
* Informace o konkrétní době proniknutí a doporučeních ohledně chemoterapeutik obdržíte na oddělení služeb pro zákazníky společnosti Ansell.

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E



O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál PI (polyizopren), neopren (polychloropren)

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Krémová

Tvar Anatomický tvar se zakřivenými prsty

Vnitřní povrch rukavic Polymerový povlak s použitím technologie DERMASHIELD™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Zesílená s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Standardní

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Latex (typ I)

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ano, v souladu s normou ASTM D6978 (není registrováno v US FDA 510K)

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 340063055 340063060 340063065 340063070 340063075 340063080 340063085 340063090

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

1 9

DOPORUČENY PRO

•  Snadné zjištění poškození rukavice

•  Ochrana před alergií na latex typu I u zdravotníků i pacientů

• Slouží jako vnější rukavice při použití dvojích rukavic

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Směs polyizoprenu a neoprenu zajišťuje vysokou kvalitu rukavice,  
která spojuje pohodlí podobné latexu a zároveň vysokou odolnost

•  Přirozeně padnoucí poloprůsvitná rukavice, ideální k použití jako vnější  
rukavice při použití dvojích rukavic spolu s barevnou spodní rukavicí  
umožňující rychlé a snadné zjištění poškození během operace

•  Neobsahuje latex ani difenylguanidine (DPG-Free) a neobsahuje 
cetylpyridiniumchlorid (CPC-free), čímž eliminuje riziko alergie na latex typu I  
a minimalizuje riziko alergií a přecitlivělosti na chemické látky typu IV

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

Operační rukavice ze směsi
polyizoprenu a neoprenu
nabízí mimořádné pohodlí  
a vynikající odolnost
Technologie HYBRID™ vyvinutá společností Ansell, jež čeká na schválení 
patentu, v sobě spojuje pohodlí při nošení podobné latexu, které zajišťuje 
polyizopren (PI), a pevnost a odolnost neoprenu; díky tomu poskytují tyto 
chirurgické rukavice neobsahující latex mimořádnou ochranu.



INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Krémová

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Antimikrobiální potah

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Standardní

Citlivost úchopu Střední

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic Vnější rukavice nebo vnitřní rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci s chemoterapeutiky Ne

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

 Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 353441 353442 353443 353444 353445 353446 353447 353448

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 25 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 100 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

2 1
1 . Potlačení bakteriální flóry na rukou chirurga během chirurgických zákroků s použitím nové antimikrobiální chirurgické rukavice. Assadian O, Kramer A, Ouriel K, Suchomel M, McLaws ML, Rottman M, Leaper D, Assadian A. Surg Infect. 2014 Feb;15(1):43-9. 2. Interní data. Kmen Mn viru HIV-1 je dobře prostudovaný virulentní kmen HIV-1.

DOPORUČENY PRO

•  Navlékání za vlhka

•  Mimořádné pohodlí při dlouhých procedurách

• Při nošení dvojích rukavic použijte jako vnější rukavici nebo jako vnitřní rukavici

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

•  Patentovaná technologie AMT Technology™ umožňuje aplikaci 
chlorhexidinglukonátu (CHG) na vnitřní potah, potlačuje růst bakterií  
u uživatelů a nabízí rychlý antivirový a antibakteriální účinek jako doplňující  
ochranu v případě porušení rukavice

•  Usmrtí nejméně 99 % virů hepatitidy C a virů HIV-1 kmene Mn již za 1 minutu2

•  Usmrtí 99 až 99,999 % z osmi běžných grampozitivních, gramnegativních  
a na léky rezistentních bakterií již za 1 minutu2

•  Tato antimikrobiální rukavice obsahuje zvlhčující látky, změkčovadla  
a protidráždivé složky pro vyšší komfort a ochranu

POUŽITÉ TECHNOLOGIE

Latexová bezpudrová  
operační rukavice  
s patentovaným
antimikrobiálním  
vnitřním potahem
Patentově chráněná technologie AMT™ Technology společnosti Ansell umožňuje 
aplikaci chlorhexidin-glukonátu (CHG) na rukavici, přičemž nabízí rychlý 
antivirový a antibakteriální účinek. Tato rukavice potlačuje růst bakterií na rukou 
zdravotnického pracovníka a poskytuje ochranu i tehdy, dojde-li k nezjištěnému 
porušení rukavice, takže se snižuje riziko infekce operačního pole.1

O
P

E
R

A
Č

N
Í R

U
K

A
V

IC
E



Přehled produktů

Díky patentovanému materiálu je tato chirurgická rukavice měkká a i přes svou robustnost 
zachovává citlivost. Tato rukavice je zhotovena za použití patentovaných forem a materiálů 
společnosti Ansell.  

Nabízí průměrně o 50 % větší tloušťku kombinovanou s povrchovou úpravou se silnou  
texturou pro vynikající úchop při manipulaci s nástroji.

První chirurgická rukavice na trhu neobsahující akcelerátory nabízí řešení zákazníkům trpícím 
alergií na latex typu I nebo alergiemi na chemické látky typu IV.

Díky unikátní technologii SENSOPRENE™ je tato rukavice až o 30 % tenčí než běžné chirurgické 
neoprenové rukavice Ansell, což jí dodává nepřekonatelnou citlivost úchopu.

Díky technologii HYBRID™ v sobě spojuje pohodlí při nošení podobné latexu,  
které zajišťuje polyizopren (PI), a pevnost a odolnost neoprenu.

Patentově chráněná technologie AMT™ Technology umožňuje aplikaci chlorhexidin-glukonátu 
(CHG) na rukavici, přičemž nabízí rychlý antivirový a antibakteriální účinek.

Standard ve své třídě. Jedná se o spolehlivou chirurgickou rukavici s povrchovou úpravou  
s texturou, která usnadňuje uchopení nástrojů.

V průměru o 20 % tenčí než standardní bezpudrové latexové chirurgické rukavice  
od společnosti Ansell s dokonalou citlivostí.

Nabízí vynikající odolnost proti průniku cytostatik při manipulaci, podávání nebo  
ředění chemoterapeutik.

Díky patentované technologii HYDRASOFT™ kombinuje výhodu barevné vnitřní rukavice  
s přidanou výhodou udržení vlhkosti a rehydratace pokožky.



Pro více informací kontaktujte zástupce divize  
Operační program na: op@promedica-praha.cz

www.promedica-praha.cz


